

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



החינוך האמיתי במבחן התוצאה

על תוצאות החינוך שהפנה עורך לכל הקדוש והטהור לעם ישראל, ניתן להתעדכן בדיווחי התקשורת. מבחן התוצאה מעיד, רק חינוך על טהרת הקודש, חינוך לאמונה ולגאולה האמיתית והשלמה

חדשות טובות

התוועדות לנשות הגוש

● התוועדות מיוחדת לרגל כ"ב שבט התקיימה השבוע ביום ראשון לנשות המשפחות המגורשות מגוש-קטיף, ההתוועדות לרגל יום השנה להסתלקות הרבנית חיה-מושאק ע"ה התקיימה באולם האירועים - 'מרכז שפירא' בין הדוברים היו הרב שלום דובער וולפא - מראשי המטה העולמי להצלת העם והארץ, והרב יוסף-יצחק גייקובסון.

חדש בישיבת חב"ד יפו

● ישיבת חב"ד ביפו שנפתחה לפני כחצי שנה, ע"י הרב אליהו תמם, עברה לאחרונה למשכנה החדש והמרווח בשד' ירושלים 79 ופותחת בכך את שעריה לקבלת בחורים נוספים. ממאפייני הישיבה, יחס אישי באווירה משפחתית, התקשורת ואמונה ליהטת ברבי שליט"א מלך המשיח. לפרטים: הרב אברהם קלי: 052-511-2770. הרב איתי גבאי: 050-293-3833.

מגוש קטיף לחברון

● ביום רביעי השבוע התקיים אירוע הכנסת ספר תורה לבית כנסת חב"ד בחברון ע"ש הרבנית מנוחה רחל סלונים ע"ה ביתו של אדמו"ר האמצעי. המעמד התקיים ביום הסתלקותה של הרבנית - כ"ד שבט. ספר התורה הוגלה בעת גירוש גוש קטיף, לאחר שנתרם לבית הכנסת שם לזכר נשמת שניים מקדושי חברון שנרצחו על קידוש ה', הי"ד.

בית יוסף יצחק

עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים
057-727-5385

של דורות, במבחן נסיונות העושר והעוני, במבחן של גלויות, רדיפות ונדודים, כמו גם בתקופות שפע ויציבות. זהו סוד הצלחתו של החינוך שניתן לעם ישראל, כבר בהר סיני.

לפני כחמישים שנה ניסו מנהיגי המדינה החדשה כאן בארץ, להקים לעצמם מערכת של חינוך על בסיס שונה, חינוך חילוני. חינוך שהפנה עורך לכל הקדוש והטהור לעם ישראל. לא עוד צדק ויושר נצחיים ומוחלטים, המונחים ע"י הציווי האלוהי. לא עוד חינוך המיוסד על אמונה בבורא עולם ומנהיגו, קבלת עול תורה ומצוות, אלא חינוך המיוסד על מתירנות ופריקת עול, חינוך לתחליפי ערכים הנמדדים ע"י החברה עצמה כמו מחירי השוק עפ"י היצע וביקוש.

כיום לאחר חמישים שנות "חינוך" אי אפשר להסתיר את "הישגיה" של מערכת זו, מדורי הפלילים בתקשורת מלאים מאותם "הישגים".



בבית חב"ד שבניו זילנד, המבקרים הטרניים "מרגישים בבית" וכבר מציעים לחבריהם להניח תפילין...

רק חינוך על טהרת הקודש

בימים אלה, עומדים רבבות בתי אב בישראל בפני השאלה הגורלית לגבי עתיד ילדיהם - רישום למסגרות החינוך, גני הילדים ובתי הספר, כאשר התשובה החד משמעית היא - רק חינוך על טהרת הקודש. רק חינוך המיוסד על אמונה בבורא עולם ומנהיגו. חינוך לשלמות התורה, העם והארץ. חינוך המיוסד על ערכיה של תורת החסידות, אהבת ישראל, אהבת התורה ואהבת ה', חינוך המחבר את ילדי ישראל עם ראש בני ישראל, הרבי שליט"א מלך המשיח ומביאם למילוי שליחות דורנו הבאת הגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש. פרטים על מסגרות חינוך אלו, בכל מוקדי חב"ד.

לאחר הקולות, הברקים וענן כבד, קול שופר והר בוער באש בפרשה הקודמת פרשת 'תרו', לאחר שמיעת הדיבור האלוהי, שמעוצמת מתיקותו פרחו נשמתם של בני ישראל, אך טבעי היה שהפרשה הבאה, תעסוק בנושאים הקרובים לאופיו הנשגב של מעמד הר סיני. להפתענו, עוסקת פרשת 'משפטים' בתחום שונה לחלוטין. רוב רובה של הפרשה עוסק בנושאי חול מובהקים, דיני נזיקין, בין אדם לחברו ולא בנושאים רוחניים, אלוהיים.

על רקע זה מפליאה עוד יותר, פתיחתה של פרשתנו במילים "ואלה המשפטים", כאשר ו' החיבור מצביעה על חיבור וקשר הדוק בין שתי הפרשיות, למרות המרחק התוכני שביניהן.

אף אלו מסיני

רש"י המביא את דברי חז"ל מציינ, כי ו' חיבור זו באה להבהיר כי אכן קיים קשר מהותי בין הפרשיות: "ואלה, מוסיף על הראשונים, מה ראשונים מסיני אף אלו מסיני".

כלומר כשם ש"עשרת הדברות" שבפרשה קודמת, ניתנו בסיני ע"י מי שאמר "אנכי ה' אלוהיך", כך גם ציוויים אלו שבפרשתנו: צדק ויושר בדיני קנין זהירות מפני גרימת כל נזק לזולת, השבת אבידה וכו', גם הם נתנו בסיני וחובת קיומם נובעת אך ורק משום שניתנו ע"י בורא עולם ומנהיגו.

רעיון זה שגם את ערכי הצדק והיושר הנראים לנו כמובנים ביותר יש לקיים, משום הציווי האלוהי שבהם, היווה את סוד הצלחתו החינוכית של עם ישראל לדורותיו. חינוך זה עמד במבחן



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

בגלל הציוני האלוקי

הרי בסופו של דבר עלול להשתלשל מכך, כדברי רז"ל (שבת קה, ב): "היום אומר לו עשה כך ולמחר אומר לו.. עד שאומר לו עבוד עבודה זרה"

- וכפי שמפרש זאת כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, שבתחילה אין ליצר הרע את ההעזה לפתות את האדם לעבירה ח"ו. לכן הוא מתחיל בראשונה בנוגע למצוה. כשאדם רוצה לעשות מצוה אומר לו היצר "עשה כך", קיים את המצוה, אבל כיון שהיצר הוא זה ש"אומר לו עשה כך", שיקיים את המצוה משום שהדבר מובן בשכל נפשו הבהמית, ולא משום ציווי ה' בתורה, בכך, היצר מנתק אותו ח"ו מהקב"ה ואז עלול הוא לדרדר אותו יותר ויותר. "ולמחר אומר לו..", עד שהוא עלול להביאו לעבודה זרה ר"ל.

משפטים - הם מצוות שהשכל האנושי בעצמו מחייב את קיומן, אפילו אם התורה לא היתה מצווה עליהם, וכמאמר רז"ל (עירובין ק, ב): "אילמלא לא ניתנה תורה (ח"ו) היינו למדני צניעות מחתול וגזל מנמלה".



דווקא לפני דיני ישראל

הדגשת התורה דווקא ביחס למשפטים, שיהיו "לפניהם ולא לפני עובדי כוכבים", היא משום שרק במשפטים ישנה אפשרות שדייני אומות העולם ישפטו כדייני ישראל. לגבי "עדות" וכל שכן ב"חוקים", אין צורך לצוות על כך, שהרי לדייני אומות העולם אין כל שייכות לדיינים אלו. אבל במשפטים, שתתכן מציאות שישפטו כדייני ישראל, צריכה התורה לצוות, לבוא לפני דייני ישראל דווקא. וזאת משום שגם "המשפטים" אלו המצוות השכליות, צריך שיהיה קיומן לא רק מצד השכל, כי אם משום ש"ניתנו מסיני".

ענין זה ש"במשפטים" אין לסמוך על השכל האנושי, קשור לשני טעמים. ראשית, אם קיום המצוות יהיה מבוסס על שכל של נפש הבהמית,

על הפסוק: "ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם" (פרשתנו), אומרים רז"ל (הובא ברש"י) "לפניהם, ולא לפני עובדי כוכבים. אפילו ידעת בדין אחד שהם דנין אותו כדני ישראל". כלומר, כל סכסוך בין יהודים צריך לבוא "לפניהם" לפני דייני ישראל, הפוסקים על פי דיני התורה, ולא לפני שופטים שאינם יהודים, גם כש"דייניהם" כדיני ישראל, שחוקיהם דומים לדיני התורה.

כידוע נחלקות מצוות התורה לשלושה סוגים; חוקים, עדות ומשפטים, עפ"י יש להבין מדוע דיוק זה של "לפניהם ולא לפני עובדי כוכבים" נאמר דווקא ביחס ל"משפטים" ואלה המשפטים אשר תשים לפניהם?

עדות חוקים ומשפטים

הבנת הדבר נעוצה אכן בהבחנה שבין שלושת סוגי מצוות אלו: חוקים, עדות ומשפטים. **חוקים** - אלו הם המצוות שאין להם כל הסבר בשכל, מקיימים אותן רק משום שכך ציוה הקב"ה - "חוקה חקתי גזירה גזרתי".

עדות - אלו הם המצוות שאמנם לולא ציווי התורה לא היה השכל מחייב את קיומן, אבל משנצטוונו אפשר להבינם בשכל.

מפני שציווה בהם הקב"ה

טעם נוסף לכך שקיום המצוות אסור שיהיה מצד שכל האנושי, שכן בכך יחסר אצלו בקיומן ענין עקרי, החיבור עם "אנוכי ה' אלוקיך" (מצוה - מלשון צוואת וחיבור), שזה ענין של תורה.

ענין זה שמצוות יש לקיימן מצד הציווי האלוקי ולא משום הכרת השכל, נוגע גם לקיום שבע מצוות בני נח - שאף ש"הדעת נוטה להן", צריך "שיקבל אותן ויעשה אותן מפני שצוה בהן הקב"ה". אבל אם עשאן מפני הכרע הדעת.. אינו מחסידי אומות העולם ולא מחכמיהם.

ותכלית השלימות בזה תהיה בימות המשיח - ש"לא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד.. שנאמר כי מלאה הארץ דעה את ה'". (משיחת ש"פ משפטים תשכ"ב)

ניצוצות של גאולה

דבר מלך
צדקה וגמילות חסדים
מובן גדול הצורך וההכרח להוסיף ביתר שאת וביתר עוז בהענינים שמקרבם ומזרזים ומביאים בפועל ממש את הגאולה האמיתית והשלימה..
צדקה וגמילות חסדים,
כמפורש בפרשתנו: "אם כסף תלווה את עמי את העני" "גדולה גמילות חסדים יותר מן הצדקה".

השמיעה בקול ה', והיא לעתיד כמו שאמר במשנה תורה (=חומש דברים) "ואם ירחיב ה' אלוקיך את גבולך", לא בגבול שהיה כשנכנסו בימי יהושע. (פיוט ר' אברהם בן הרמב"ם)

ובשר בשדה טריפה לא תאכלו אותו (משפטים כב, ל)
אמר רבי ברכיה בשם רבי יעקב: כתיב "לא תאכלו כל נבלה" (דברים יא, כא) "ובשר בשדה טריפה לא תאכלו", וחלב נבלה וחלב טריפה יעשה לכל מלאכה ואכול לא תאכלוהו" (ויקרא ז, כב) . . ואם לא אכלתם בעולם הזה, חייכם בני שסעודה גדולה מתוקן לכם לעתיד לבוא, מסעודת גויתן, ומבהמת זיז שדי, שנאמר: "ואכלתם אכול ושבוע" (ויאל ב, כו). (מדרש תהלים עו:)

פרשת משפטים

ושתי את גבולך . . וממדבר עד הנהר (משפטים כג, לא)

זה נהר פרת, וכן הוא אומר "עד הנהר הגדול נהר פרת" (בראשית טו, יח) "כל ארץ החתים ועד הים הגדול מבוא ארם השמש תהיה גבולכם" (יהושע א, ד) זה הפסוק עתיד להיות לימות המשיח, שנאמר "יורד מים על ים ומנהר עד אפסי ארץ" (תהלים עב, ח) לפי שלא מצינו גבול ארץ ישראל ממדבר עד הנהר, ולא מים סוף עד ים פלשתים, אלא ודאי לעתיד לבוא. (לקח טוב)

ושתי את גבולך (משפטים כג, לא)

אין ספק שהבטחה זו תלויה בתכלית

לוח השבת

פרשת משפטים ופרשת שקלים

לפי שעון חורף	הדלק	מוצש"ק
ירושלים	4:57	6:11
תל אביב	5:12	6:12
חיפה	5:02	6:11
באר שבע	5:15	6:12
ניו יורק	5:23	6:32

הפטרה: ויכרות יהודע גו'. (מלכים-ב יא, יז - יח)
מוציאין ב' ספרי תורה. בראשון קורין ז' גברי בפרשת השבוע, חצי קדיש, ובספר שני מפטיר בפרשת כי תשא, עד לכפר על נפשותיכם.
מברכים החודש - אדר
המועד: ליל שלישי, ש' 28, ד' 17 ח'.
ראש חודש: יום שלישי-רביעי.

יור"ע: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי
רכז מערכת: בנצי פרישמן
משלוחים: מנחם רווח
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
(חנות חביב שליט"א מלך המשיח בחזית צילום ש.מונז)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב
לשלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח בפונה-הודו ר' בצלאל זוגותו רחל שיחיו קופצ'יק לרגל בר המצווה של בנם השליח הת' משיח שיחיו
גדל להיות חייל - חסיד ירא שמים ולמדן

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
ת ומש ת הילים תניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

הצטרפו לבנייה עכשיו!
טול גם אתה חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היה שותף בבניית מקוה טהרה
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות - צלצלו עוד היום:
03-658-4633

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה
www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

כבר לפני שנים, התריע הרבי שליט"א מלך המשיח כנגד החוק האוסר על יהודים להתיישב בחברון עיר האבות.

הטעות בנוגע לחברון

שאלו אותי: מדוע התחלתי לדבר על עניני ארץ-הקודש ברבים דוקא?

התירוץ על כך מאוד פשוט: עד עכשיו ניסיתי לפעול את הענין על ידי דיבורים בחשאי, וכשראיתי שאין זה מועיל לא היתה ברירה אחרת, אלא להתחיל 'להרעיש' על כך ברבים, ולעשות 'שטורעם' (=רעש) מזה, אולי על ידי זה יגיעו הדברים גם לאחרים, ובמילא אולי נוכל לפעול.

זו היתה הטעות, כנראה, בנוגע לחברון, שקודם לא דיברו על כך ברבים אלא פעלו בחשאי, אך ללא הועיל, והראיה - חוקקו חוק שליהודי אסור לגור בחברון אמנם התיירו ל-240 משפחות להתיישב שם, אך מיד ערכו מפה היכן מותר להם לגור והיכן אסור, וסידרו זאת באופן אשר המקומות שמותר ליהודים לגור בהם - הם מחוץ לגבולות חברון!

שאלתי: היתכן, כיצד מחוקקים חוק המוסר את חברון, עיר האבות, לערבים? ואפילו אם ברצונכם לפעול שיהודים לא יגורו בחברון - הרי היו יכולים לפעול זאת גם ללא חוק! כפי שאכן היה בפועל, לאחר כל הענינים שהיהודים שם עברו, שלחו לשם אנשי-צבא כדי לגרש את כל היהודים החיים שם, ומדוע היו צריכים לחוקק חוק שחתומים עליו כל השרים שאסור ליהודים לגור בחברון?

שלחתי לשם שליח (קרוב) שישאל אותם כיצד יתכן שמוסרים את חברון לידי הערבים? וענו, שזה לא אמת, כי מותר ל-240 משפחות לגור שם.

לחצות את הגבול בשניה

שאלתי שוב: הרי המקום שהותר להם לגור בו, הוא מחוץ לגבולות חברון? וענו לי: מה זאת-אומרת, הרי זה מהלך עשרה רגעים בלבד ממערת המכפלה.

שאלתי: הרי שירטטתם מפה היכן מותר ליהודים לגור והיכן לא, אזי תסתכלו, איפוא, במפה ותראו שזה מחוץ לגבולות חברון, ומדוע הנכם מרמים שזה מהלך עשרה רגעים בלבד מחברון?

הרי אפשר לעמוד על גבול ארץ ישראל, ובמהלך של 'רגע כמימרא' לעבור מארץ ישראל לחו"ל, שאזי לא נמצאים ב'ארץ אשר... עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה', ופטורים ממצוות התלויות בארץ (כתרומות ומעשרות שחיובם הוא בארץ ישראל).

וכן להיפך - במהלך של 'רגע כמימרא' לצד ימין נכנסים מחוץ-לארץ לארץ ישראל, ומחוייבים בכל מצוות אלו, ונמצאים ב'ארץ אשר... עיני ה' אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה' ואם-כן, אין קשר בין 'גבול' למהלך עשרה רגעים.

כיצד, איפוא, מחוקקים חוק שליהודי אסור לגור בחברון? ובפרט, שנמצאים שם אלו שצריכים להגן על בית-הכנסת של אברהם אבינו ומערת המכפלה! - כיצד מאשרת ממשלה יהודית לתת את חברון, נחלת אבות מאברהם אבינו, לערבים?

(משיחת ש"פ נח, ה'תשל"א - בעריכת מערכת 'יחי המלך')

נפלאות עכשיו

"ניתוח? כבר הספקתי לשכוח..."

ספרי ה"אגרות קודש"... גם במגזר החרדי בו אני מתחנכת, מדברים הרבה על זה. אני מרגישה שדווקא מכאן תבוא ישועתי."

הרגעתי אותה, מספרת גב' ישראלה, ואמרתי לה שאשמח בהחלט לסייע לה לכתוב את בקשתה לברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח.

יחד ניסחנו את בקשת הברכה, שהוכנסה לכרך "ב של אגרות הקודש. לאחר הכרות "יחי אדונונו", פתחנו במקום בו הוכנס המכתב, היה זה בעמודים לד-לה.

הצצה מהירה גילתה בעמ' ל"ה, התייחסות גלויה לבקשת הברכה:



"בעתו קבלתי הידיעה ואחר כך הבשורה טובה אשר ניתוח של זוגתו תחי' מרת... עלה בסדר ובהצלחה, ויהי רצון מהשם יתברך הרופא כל בשר ומפליא לעשות אשר תחזור לאיתנה בקרוב ומכאן ואילך אך טוב וחסד יבשר תמיד כל הימים.

וכבר ידוע הפירוש במאמר רבותינו ז"ל: "כל שנה שהיא רשה (=עניה) בתחלתה מתעשרת בסופה..."

בברכה המחכה לבשורות טובות". את רואה? אמרתי לה, לא זו בלבד שהרבי שליט"א מלך המשיח מברך אותך שהניתוח יצליח, הוא כבר אומר לך שלמרות שבתחילת השנה את סובלת, בסופה את תצליחי, אין לי ספק שיש לך כאן ברכה גם בנוגע למבחני סוף השנה.

הדר חייכה בתודה. ניכר היה כי חשה הקלה רבה.

לאחר שבוע ימים פגשתי אותה, "מה שלומך? מה שלום הרגל? איך את מחלימה מהניתוח?"

"ניתוח? היא ענתה לי, כבר הספקתי לשכוח גם ממנו וגם מהכאבים. את רואה, אני הולכת כבר ב"ה, רגיל. זה לא ארך חצי שנה ואפילו לא שבועיים. בדיוק כמו שהיה כתוב בברכה "שתחזור לאיתנה בקרוב."

מספרת מרת ישראלה חן מהישוב אלעד: "לפני כשלושה חודשים, בט"ז חשוון דפקה על דלת ביתנו, בת של שכנים שלנו, הדר, שמה. על פניה ניכר היה כי סובלת ממשוהו. הזמנתי אותה להכנס, ולאחר כמה מילות נימוסין היא סיפרה את המעיק עליה.

"בטח שמת לב שלאחרונה הליכתי צולעת. הכל החל לפני כמה שבועות, כשהתחלתי לחוש כאבים חזקים ברגלי. בתחילה ניסיתי להתעלם מזה, אך לשווא, הכאבים הלכו וגברו מיום ליום.

לאחר בדיקה אצל הרופא המשפחתי, הוא העריך שהכאבים נובעים מעצם זר כמו שבר זכוכית או חתיכת עץ,

שחדר לרגלי. קבלתי ממנו משחות שונות, שיסייעו בשחרור הגוף הזר וגם כדי להקל על הכאבים.

משחלפו עוד כמה ימים והכאבים לא רק שלא שכחו אלא נעשו כאבים איומים, החליטו הורי לשלוח אותי לבדיקה מקיפה יותר אצל רופא מומחה.

מסקנותיו לא היו מעודדות ביותר "בתכם, אמר להורי, תצטרך לעבור ניתוח, אמנם לא מסובך, אך בכל זאת ניתוח. החשש העיקרי הוא שהגוף הזר עלול לגרום לזיהום ולכן אני ממליץ להזדרז ככל האפשר בעריכת הניתוח."

"תוך כמה זמן היא תחזור ללכת רגיל?" שאלו הורי, והרופא השיב: "לצערי הבשורות לא מעודדות, להערכתני יקח יותר מחצי שנה עד שהיא תחזור ללכת בצורה רגילה."

כששמעתי את הדברים מהורי, חשתי מפח נפש. לא הציקה לי כל כך העובדה שבקרוב אני אמורה לעבור ניתוח, כמו עצם הידיעה שכל כך הרבה זמן יקח עד להחלמתי המליאה, והרי בסוף השנה אני אמורה לעשות את מבחני הבגרות.

האמת היא, שאמי כבר פנתה להרבה רבנים וצדיקים שיברכו אותי לרפואה, אך אני עדיין לא רגועה.

החלטתי לבוא אליך, משום שאתם חסידי חב"ד ובוודאי יש אצלכם את

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	שבת פרק ליום
ה	פרק יז-ט.	ה'ל' פסולי המוקדשין	פרק י. ה'ל' שלוחין ושוחפין
ו	ה'ל' עבודת יום הכיפורים..	בפרקים אלו..	ה'ל' עבדים.. בפרקים אלו.
ז	פרק א-ג.	ה'ל' מעילה..	פרק א.
ח	פרק ד-ה.	בפרקים אלו..	פרק ב.
ט	פרק ו-ז.		פרק ג.
י	פרק ח-ט.		פרק ד.
יא	פרק י-יא.		פרק ה.
יב	פרק יב-יג.		פרק ו.
יג	פרק יד-טו.		
יד	פרק טז-יז.		

ה ד ש !!! ה ד ש !!! ה ד ש !!!

כל הרוכש את הסרט על הגירוש מקבל חינם את התקליטור ארץ ישראל השלימה! מחירים מיוחדים למפיצים!

052-595-4200 052-521-8730 08-858-4353

מבצע מדהים!

לקוטי שיחות פרשיות במחיר מבצע!

להזמנת צלצול עכשיו: **052-3770-904/5 03-906-0770**

חיש מעיינות: **052-3770-904/5 03-906-0770**

בשבוע שעבר התקיים בעיר חיפה אירוע פתיחת "מיצג לא נשכח ולא נסלח" של המטה העולמי להצלת העם והארץ, בין הנואמים והאמנים הופיע ד"ר שלום פליסר.

פליסר, רופא שיניים וותיק וידוע, הרגיל כבר מזמן את הקליינטים שלו לסטיקרים הרבים התלויים במרפאתו שבתל אביב. אכן, בימים אלה הוא רואה את עיקר יעודו כרופא השואף להציל את חייהם של רבבות תושבי ארץ ישראל, את זאת הוא עושה באמצעות מחאה יצירתית-מוסקלית בלתי פוסקת, כנגד מהלכיה המסוכנים של הממשלה, כמו של קודמותיה.

את פעילות המחאה התחיל עוד בזמן "הסכמי אוסלו", מאז הספיק להוציא שני אלבומי שירים: "שירי חס ושלום" ו"שירי חס ושלום, חבר". לאחרונה הוציא את הספר האלבומי "הרי אמרתי לכם" הכולל שלושים משיריו המחאתיים. באלבום למעלה ממאתים עמודי צבע המלווים בציורים ואיורים מרהיבים מפרי מכחולו של האמן-צייר יצחק פרסבורג שזכור לרבים מציורי הקריקטורות שליוו את המאבק בתקופת הסכמי אוסלו.

יהודי לא מגרש יהודי

הספר נפתח בהבהרה מיוחדת: "כל מי שמוצא עצמו נעלב, נפגע או מאוים מן המופיע באלבום זה - מרגיש הרגשה נכונה. לזה בדיוק התכוון המחבר". מה שמבהיר יותר מכל את תוכן האלבום: מחאה תקיפה ובוטה כנגד כל נסיון של דיבור על ויתור בארץ ישראל.

למרות שרובם של שירי האלבום נכתבו עוד כחלק מהמאבק ב"הסכמי אוסלו", הדברים נראים



צילום: ישראל ברדוני

ד"ר שלום פליסר באירוע "לא נשכח ולא נסלח"

אקטואלים נכונים וצודקים ואולי אפילו יותר מאז. לא לחינם נקרא שמו של הספר "הרי אמרתי לכם"... חלק מהשירים נכתבו במאבק האחרון כנגד תוכנית הגירוש מצפון השומרון וגוש קטיף. אחד מהם, הוא השיר שהוביל את המאבק: "יהודי לא מגרש יהודי" פרי עטו ולחנו.

דרוש מאבק יותר נחוש

כששואלים אותו מה דעתו כיום על המילים "יהודי לא מגרש יהודי", הוא משיב בעצב כי "היינו נאיבים, לא האמנו שיהודי אכן מסוגל לגרש יהודי אחר מביתו, כיום אני יודע שהיה על נאמני ארץ ישראל, להציג קו תקיף יותר כנגד התכנית המסוכנת, ועדיין לא מאוחר, לפחות כעת עלינו להציג מאבק נחוש כנגד דיבורים

דומים. על יהודה ושומרון אנחנו חייבים להלחם עד הסוף".

על המקורות מהם הוא שואב את כוחו והשראתו הוא מוסיף ואומר, כי חלק גדול מאמירותיו בנושא שלמות הארץ נובעים מקריאת דברי הרבי שליט"א מלך המשיח, אודות חומרת איסור הדיבורים על מסירת חלקים מארץ ישראל. אך טבעי הדבר שמעל שולחן עבודתו תלויה תמונה גדולה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

"לא אני המשוגע"

הקשר שלו לחב"ד לא התחיל רק בתקופה האחרונה של המאבק על ארץ ישראל, כבר שנים רבות שאימו מסייעת בפעולות בית חב"ד ברמת גן, דבר שקירב אותו אל תורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. גם מידידי החב"דיים מעולם המוזיקה כמו ר' אבי פיאמנטה קיבל



בטקס פתיחת התערוכה

רבות. כך שלא היתה זו הפתעה עבורו לקבל הזמנה להופיע עם "שירי מחאה" בכינוס חב"ד "לא נשכח ולא נסלח" שנערך בתחילת השנה בבניני האומה.

אלבומו החדש הוא המשך טבעי לפעולותיו בשנים האחרונות, כך ניתן למצוא שם את הכותרות: "את הכל הם רוצים כאן למחוק", "אני בהלם, אני בחלם" או "לא אני המשוגע" שאינן מותרות מקום לספק באשר לתוכן השירים.

כעת נמכר האלבום במחיר מביצע מיוחד הכולל אריזה ומשלוח. להזמנות טלפון: 052-385-4620.

חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש!

במים אלה נערה הפקה מחודשת של עלוני נרות שבת קודש הגאולה

המעוניינים ליטול חלק במצע הפצת העלון יפנו לטלפון: 052-895-9667

דבר מלכות עם פיענוחים שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח היתנס"א-נ"ב

על חמשה חומשי תורה עם פיענוח מראי המקומות והוספות הפצה ראשית: 0523-770-904/5

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות! במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשנים דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות!

את שמות המסייעים בידנו אנו מניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

עצה והדרכה מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא לעזוב עבודתו כותב אודות מצב פרנסתו והסברות בהנוגע לפרנסה בעתיד, ושואל דעתי בזה.

ובכלל אין עוזבים ענין של פרנסה בעסקים ובפרט כשהמדובר בבעל משפחה, בשביל לנסות עניני פרנסה חדשים, ובמיוחד אשר בפרנסתו של עכשיו עושה זה כמה זמן.. סוף סוף הסביבה במקום עבודתו לא תהיה לה השפעה כל כך באם יחליט בעצמו שעליו להתנהג מתאים להוראות תורתנו תורת חיים...

רואים במוחש אשר היחס לכמה ענינים וסביבות תלוי בהגישה, כוונתי לומר, שבאם יביט על מקום פרנסתו עתה בהעדר שביעות רצון ואולי יותר

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז...להשבית אויב ומתנקם

דליק וסתם צמ 'לדי צנאות ה' שרים את 12 הפסוקים בתקליטור או קלטת וידאו/שירים להזמנות: 054-476-8834